



ONE STEP TOWARDS ORGANIC FARMING







Agrocharya NFM++ improves the overall crop yield and performance of all fruit and flower crops. It combines natural growth-promoting compounds such as sea grass extracts, herbal extracts, amino acids, fulvates, and vitamins to achieve a quality yield. It contains a unique combination of essential elements and bio-enhancers.

Agrocharya NFM++ সমস্ত ফল ও ফুলের ফসলের সামগ্রিক ফলন এবং কর্মক্ষমতা উন্নত করে। এটি একটি মানসম্পন্ন ফলন অর্জনের জন্য প্রাকৃতিক বৃদ্ধি-উন্নয়নকারী যৌগ যেমন সামুদ্রিক ঘাসের নির্যাস, ভেষজ নির্যাস, অ্যামিনো অ্যাসিড, ফুলভেট এবং ভিটামিনকে একত্রিত করে। এটিতে অপরিহার্য উপাদান এবং জৈব-বর্ধকগুলির একটি অনন্য সমন্বয় রয়েছে।



SOIL GOLD "Secret of healthy soil and wealthy farmer"

Agrocharya Soil Gold has the best blend of nutrients such as humic acids, fulvic acids, amino acids, and seaweed. It aids in plant growth and expansion while increasing soil fertility. By developing and expanding the roots, it enhances the production capacity and quality of the crop and supports the development of flowers and fruits. Additionally, it increases the soil's moisture retention capacity, boosts the photosynthesis process, and provides maximum quantities of micro and macro nutrients for seed germination and overall crop health.

এগ্রোচার্য সয়েল গোল্ডে হিউমিক অ্যাসিড, ফুলভিক অ্যাসিড, অ্যামিনো অ্যাসিড এবং সামুদ্রিক শৈবালের মতো পুষ্টির সেরা মিশ্রণ রয়েছে। এটি মাটির উর্বরতা বৃদ্ধির সাথে সাথে উদ্ভিদের বৃদ্ধি এবং সম্প্রসারণে সহায়তা করে। শিকড়ের বিকাশ ও প্রসারণের মাধ্যমে এটি ফসলের উৎপাদন ক্ষমতা ও গুণমান বৃদ্ধি করে এবং ফুল ও ফলের বিকাশে সহায়তা করে। উপরন্ত, এটি মাটির আর্দ্রতা ধরে রাখার ক্ষমতা বাড়ায়, সালোকসংশ্লেষণ প্রক্রিয়াকে বাড়িয়ে তোলে এবং বীজের অঙ্কুরোদগম এবং সামগ্রিক ফসলের স্বাস্থ্যের জন্য সর্বাধিক পরিমাণে মাইক্রো এবং ম্যাক্রো পৃষ্টি সরবরাহ করে।







POTAAZ + + "Secret of healthy soil and wealthy farmer"

Agrocharya Potash++ provides potassium, carbon, magnesium, and micronutrients in balanced quantities to the crop, enhancing both the quality and efficiency of the yield. This unique nutrient supplement combines balanced amounts of potassium, carbon, magnesium, and essential micronutrients, improving the quality of the produce. It delivers balanced nutrients to the roots and the crop, promotes flowering and fruiting, and enhances the nutrient absorption capacity of the plants.

এগ্রোচার্য পটাশ++ ফসলে সুষম পরিমাণে পটাসিয়াম, কার্বন, ম্যাগনেসিয়াম এবং মাইক্রোনিউট্রিয়েন্ট সরবরাহ করে, ফলনের গুণমান এবং দক্ষতা উভয়ই বাড়ায়। এই অনন্য পুষ্টির সম্পূরকটি সুষম পরিমাণে পটাসিয়াম, কার্বন, ম্যাগনেসিয়াম এবং প্রয়োজনীয় মাইক্রোনিউট্রিয়েন্টগুলিকে একত্রিত করে, যা উত্পাদনের গুণমানকে উন্নত করে। এটি শিকড় এবং ফসলে সুষম পুষ্টি সরবরাহ করে, ফুল ফোটাতে এবং ফল দেওয়ার প্রচার করে এবং উদ্ভিদের পুষ্টি শোষণ ক্ষমতা বাড়ায়।





Agrocharya AWS100 is a super-spreading surfactant based on ethoxylated trisiloxane technology. Due to its special composition, Agrocharya AWS100 reduces the surface drag of the excipient solution, allowing it to wet and spread effectively on almost any hydrophobic surface. Being non-ionic in nature, it reduces the contact angle of the spray solution on leaf surfaces, thereby increasing the spread of the spray. Agrocharya 100 aids in spreading, creates a vapor barrier, enhances penetration, provides rainproof washing, ensures uniform solubility of nutrients, and increases nutrient yield. It enables efficient wetting and improves the effectiveness of water-based herbicides, insecticides, and fungicides.

Agrocharya AWS100 হল একটি সুপার-ম্প্রেডিং সার্ফ্যান্ট যা ইথোক্সিলেটেড ট্রিসিলোক্সেন প্রযুক্তির উপর ভিত্তি করে। এর বিশেষ সংমিশ্রণের কারণে, Agrocharya AWS100 এক্সিপিয়েন্ট দ্রবণের পৃষ্ঠের ড্র্যাগকে হ্রাস করে, এটিকে ভেজা এবং প্রায় যেকোনো হাইড্রোফোবিক পৃষ্ঠে কার্যকরভাবে ছড়িয়ে দিতে দেয়। অ-আয়নিক প্রকৃতির হওয়ায়, এটি পাতার উপরিভাগে স্প্রে দ্রবণের যোগাযোগের কোণকে হ্রাস করে, যার ফলে স্প্রেটির বিস্তার বৃদ্ধি পায়। Agrocharya 100 ছড়িয়ে দিতে সাহায্য করে, বাষ্প বাধা সৃষ্টি করে, অনুপ্রবেশ বাড়ায়, বৃষ্টিরোধী ধোয়ার ব্যবস্থা করে, পুষ্টির সমান দ্রবণীয়তা নিশ্চিত করে এবং পুষ্টির ফলন বাড়ায়। এটি দক্ষ ভেজানো সক্ষম করে এবং জল-ভিত্তিক হার্বিসাইড, কীটনাশক এবং ছত্রাকনাশকের কার্যকারিতা উন্নত করে।









Agrocharya Grow++ is a unique product containing a mixture of microorganisms and potassium compounds, which are present in the soil as insoluble compounds. This product has the ability to reduce micronutrient and fertilizer application by 70%.

Mode of Action: Agrocharya Grow++ contains bio-agents that are capable of fixing macronutrients.

Agrocharya Grow++ হল একটি অনন্য পণ্য যাতে রয়েছে অণুজীব এবং পটাসিয়াম যৌগের মিশ্রণ, যা মাটিতে অদ্রবণীয় যৌগ হিসেবে উপস্থিত থাকে। এই পণ্যটির মাইক্রোনিউট্রিয়েন্ট এবং সার প্রয়োগ 70% হ্রাস করার ক্ষমতা রয়েছে।কর্মের পদ্ধতি: Agrocharya Grow++ এ জৈব-এজেন্ট রয়েছে যা ম্যাক্রোনিউট্রিয়েন্ট ঠিক করতে সক্ষম।





Agrocharya Root Crop++ is an optimized formula containing humates, seaweed extract (kelp extract), amino acids, natural ingredients, and bio-enhancers. It provides strength to achieve overall root and plant growth, increasing the growth of roots in plants by 8 to 10 times compared to normal growth.

Agrocharya Root Crop++ হল একটি অপ্টিমাইজ করা সূত্র যাতে humates, seaweed extract (kelp extract), অ্যামিনো অ্যাসিড, প্রাকৃতিক উপাদান এবং জৈব-বর্ধক। এটি সামগ্রিক শিকড় এবং উদ্ভিদের বৃদ্ধি অর্জনের শক্তি প্রদান করে, স্বাভাবিক বৃদ্ধির তুলনায় উদ্ভিদের শিকড়ের বৃদ্ধি ৪ থেকে 10 গুণ বৃদ্ধি করে।









Agrocharya Target++ is a completely organic, natural, and side-effect-free product that does not cause any harm to the environment or humans. It is easy to use and contains ingredients such as Neem Oil, Garlic Oil, Chilli Oil, Cinnamon Oil, Karanj Oil, and a mixture of mineral oil and organic emulsifier.

Agrocharya Target++ একটি সম্পূর্ণ জৈব, প্রাকৃতিক এবং পার্শ্বপ্রতিক্রিয়ামুক্ত পণ্য যা পরিবেশ বা মানুষের কোনো ক্ষতি করে না। এটি ব্যবহার করা সহজ এবং এতে নিম তেল, রসুনের তেল, মরিচের তেল, দারুচিনি তেল, করঞ্জ তেল এবং খনিজ তেল এবং জৈব ইমালসিফায়ারের মিশ্রণের মতো উপাদান রয়েছে।



VETSANJEEVANI

Vitamins and other micronutrients are essential for the life and well-being of animals. Most feedstuffs are rich in protein and energy but lack sufficient amounts of trace elements and certain vitamins. Additionally, the availability of different nutrients in feedstuffs varies considerably. A premix can be added to animal diets to achieve adequate levels of vitamins and minerals and prevent malnutrition in birds. Balancing minerals and vitamins is crucial for optimizing diet compositions and meeting the demands of modern animal production.

ভিটামিন এবং অন্যান্য মাইক্রোনিউট্রিয়েন্টগুলি প্রাণীদের জীবন ও সুস্থতার জন্য অপরিহার্য। বেশিরভাগ ফিডস্টফ প্রোটিন এবং শক্তি সমৃদ্ধ কিন্তু পর্যাপ্ত পরিমাণে ট্রেস উপাদান এবং নির্দিষ্ট ভিটামিনের অভাব রয়েছে। উপরন্তু, খাদ্যদ্রব্যে বিভিন্ন পুষ্টির প্রাপ্যতা যথেষ্ট পরিবর্তিত হয়। ভিটামিন এবং খনিজগুলির পর্যাপ্ত মাত্রা অর্জন করতে এবং পাখিদের অপুষ্টি রোধ করতে প্রাণীর খাদ্যে একটি প্রিমিক্স যোগ করা যেতে পারে। খনিজ এবং ভিটামিনের ভারসাম্য খাদ্যের রচনাগুলি অপ্টিমাইজ করার জন্য এবং আধুনিক প্রাণী উৎপাদনের চাহিদা পুরণের জন্য অত্যন্ত গুরুত্বপূর্ণ।

